INDUSTRIALES, con domicilio en calle Sánchez de Bustamante Nº 3784 de la ciudad de
Rosario, para la reparación del camión Dodge DP 600 dominio VOW808, el cual se utiliza
como transporte de una grúa destinada a tareas de mantenimiento y ejecución de
alumbrado público por parte del Taller Eléctrico, según presupuesto total de Pesos
trescientos catorce mil seiscientos ($ 314.600) IVA incluido.

ARTÍCULO 2º: Comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal y archívese.-